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   PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIT JA ALIUPSEERIT 

4.6.2013  jäsenkirje 2/2013 
Hyvää kesää teille kaikille aliupseeri- ja upseeriveli!  Tässä on sinulle kesäkauden  2013 jäsenkirjeemme – 
tervetuloa mukaan toimintaamme, pyydä mukaan kaverisikin! 

 

SITTEN VIIME JÄSENKIRJEEN 15.2.13 
                                        Jumalanpalvelus Pälkäneen kauniissa kirkossa 

                                             

      
Kunniavartio seppeleenlaskussa                         Korsukööri Nuijan päätösjuhlassa          

veteraanit Tuomo Tiililä ja Kaarlo Matikainen ottivat vieraat vastaan                                      

 
                                 

   

                      47. valtakunnallisen  

                      sotaveteraaniviikon  

                      päätöstilaisuudet pidettiin  

                      Pälkäneellä  17.3. Suuri 

kiitos teille eri tehtävissä ja ohjelmissa 

olleille 35 reserviläiselle sekä keittiön 

emännille maittavasta lounaasta ja 

kahvitarjoilusta!  Kiitos avusta myös 

Sinibareteille ja  Maanpuolustusnaisille 

sekä Pälkäneen Seurakunnalle 

 

Jumalanpalveluksen ja seppeleenlaskun jälkeen tarjottiin vieraille 
Nuijalla lounas. Lippulaulun jälkeen lausui tervehdyssanat Tuomo 
Tiililä. Vaikuttavan juhlapuheen piti Mikko Pesälä. Jääkärimarssin 
soitti ja lauluja säesti Ilmavoimien soittokunta. Juhlassa esiintyivät 
myös Varpu Aho (kannel) ja Korsukööri. Yhdessä laulettiin 
Lippulaulu, Sillanpään marssilaulu ja Maamme. Tervehdykset 
lausuivat Pertti Salminen ja Eero Laesterä - päätössanat esitti Erkki 
Heikkinen. Erityinen kiitos Aimo Kokkolalle ohjelmien juonnosta – 
Veteraanin Iltahuuto toi kyynelet moneen silmään. 
Juhlallisuuksissa oli mukana paljon veteraaneja ja lottia ympäri 

Pirkanmaata! 
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Jussi Mikkola, Ilkka Simola              Aimo Kokkola                                        Mikko Pesälä 
Lauri Kokkola 

 

 
                                                              

                                                                                    
 
Pälkäneen Reservialiupseerien ja Reserviupseerikerhon kevätkokoukset pidettiin Päämajassa 14.4.  

 

Kevään merkittävin asia oli Kansallisen Veteraaniviikon päätöstilaisuuksien järjestelyiden onnistuminen.  
Juhlavierailta saatiin erittäin hyvää palautetta! 

 
Kostia 2013: su 9.6. Nenänpään muistomerkin avajaistilaisuus, pe 26.7. Sotahistoriallisen seuran seminaari, 
 pe 23.8. Panssariprikaatin valatilaisuus, su 6.10. pääjuhlallisuudet 

 

 

Kuva kunniavartiosta 27.4: Hannu 

Kortetjärvi, Henrik Kalima (edessä), Hannu 

Aspila, Jukka Hylli, Kalevi Koivisto, Jussi 

Mikkola, Jaakko Mikkola, Vesa Mellavuo 

Kunniavartio 19.5: Hannu Kortetjärvi, 

Markku Aspila, Ismo Syrjä, Jussi Mikkola, 

Lauri Kokkola, Jukka Hylli, Timo Niemi; 

Hannu Liesilä, Vesa Mellavuo 

Kiitos myös teille nuoret reserviläiset, kun 

olette tulleet mukaan kunniavartioon  – 

vaalimme veteraanien perinnettä 

Ismo Syrjällä tarkka sihti 
Eco-rk:lla harjoiteltiin kevään aikana 3 kertaa. 
Kisassa ammuttiin 5 laukausta 10 metrin päässä 
olevaan tauluun – maksimitulos 50 . Tuloksen ampui 
13 miestä. Viisi parasta olivat Ismo Syrjä 48,5, 
Hannu Liesilä 46, Jukka Hylli 45,2, Tommi Kokkola 45 
ja Hannu Kortetjärvi 44,4. Palkinnot heille jaetaan 
syksyllä 14.9. 
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RESERVILÄISTOIMINTA KESÄ 2013 –TULE MUKAAN!  

 

 

                                                                             

Retkelle lähdetään klo 7.45 Pälkäneen linja-autoasemalta. Tuusulassa kiertoajelu tutustuttaa Rantatien kulttuurikohteisiin 
(Ainola – Lottamuseo –it-museo, museo Klaavola, Tuusulan kirkko, Erkkola..). Majatalo Onnelan lounaan jälkeen siirrytään 
Helsinkiin, jossa aluksi käydään vesibussilla oppaan kanssa Suomenlinnassa. Sitten kokoonnutaan Katajanokan satamassa klo 
20 ja siirrytään laivaan (Viking XPRS – majoitus kahden hengen ikkunahyteissä -passi tai henkilötodistus mukaan). Laivassa 
Bistro buffet klo 21:45  ja aamulla klo 7:45 alkaen meriaamiainen. Laivan saavuttua Helsinkiin lähdetään noin klo 11:15 
kiertoajelulle.  Oppaan johdolla tutustutaan vielä Ateneumissa näyttelyyn ”Presidentinlinnan Aarteet”. Kotimatkalle 
lähdetään noin klo 15 – matkalla poiketaan tarvittaessa. Eikös ole hieno ohjelma! 

 

                                                                                                                              
 Ismo Syrjä ja Tero Kankila ilmakivää- 

              reiden kanssa – Ismon musta 

                      ase on kerhon uusi hankinta 

Lottalaulajaiset Nuijalla tiistaina 23.7.13 

 

Tiedotus olisi parempaa, kun kirjeet ja muun infon saisit sähköpostina. Laita puheenjohtajille oma tai vaikka 
perheenjäsenesi meiliosoite – tieto kulkee paremmin! 

UPSEERIT HALLITUS: Vesa Mellavuo pj 040 7221629, Kalevi Koivisto, Hannu Kortetjärvi, Lauri Metsovuori,  Mikko 
Sorrela, Ismo Syrjä  
ALIUPSEERIT HALLITUS: Jussi Mikkola pj (040 8616604), Jukka Hylli, Timo Kautonen, Pertti Klemola, Lauri Tiitola, 
Hannu Liesilä, Timo Niemi 
PÄLKÄNEEN MAANPUOLUSTUSNAISET HALLITUS:  Sirpa Mellavuo pj 040 8678409 

Lähde mukaan kesäretkelle! 
Perinteinen reserviläisten kesäretki  
tehdään 13.-14.7.13 Tuusulaan ja 
Helsinkiin. Matkan hinta on 195€ ja se 
maksetaan Heikki Alhosen tilille 
537704-49086 Osuuspankkiin. 
Ilmoittautumiset mahdollisimman pian 
(jo 13.6.) Kalle Lehtimäelle 0400 
191494  

                         Kesäyön marssi Pirkkalassa lauantaina 8.6. klo 12 Pirkkalan vapaa-aikakeskuksesta – reitit kiertävät 

                         ulkoalueiden maastoissa. Osallistumismaksu on 40€/henkilö (alle 15 v maksutta perhereiteille). Jos  
                         kiinnostaa, kokoa ryhmä (3+) ja ota yhteys puheenjohtajiin (voidaan kustantaa maksut). 
                     Suviyön jotos Ikaalisten suunnalla 14.-15.6. 
                         Matkana on noin 15 km ja partion koko 2-4 henkilöä.  Partiokohtaiset tavarat ovat perinteisen 
jotoksen mukaisia eli majoite, muonanvalmistusvarusteet, kirves, saha, ensiaputarvikkeet, evästä ja omat tarvikkeet  

Tehtävät ovat  mukavia.  Olisi hienoa jos saamme partio –yhteys puheenjohtajiin! 
 

KESÄLLÄ AMMUNTAA 

Pälkäneen ampumarata on kerhojen jäsenten käytössä keskiviikkoisin 
klo 17-20 – meillä on hieno mahdollisuus käyttää ampumarataa!  
Yhteisiä ampumaharjoituksia pidetään tänä kesänä klo 18-19 vielä 

seuraavasti ke 26.6, ke 24.7. ja ke 14.8. Ammuntojen valvojina toimivat 

Kalle Lehtimäki ja Tero Kankila. Ammunnat suoritetaan lähinnä 

pistooleilla (22 cal) ja pienoiskiväärillä. Jos ammut kerhojen patruunoilla, 

peritään paukuista korvaus. Uusin hankinta kerhoille on ilmakivääri 
(kiikaritähtäin, 6,35 mm), jolla voi ampua tarkasti aina 70 m:n päähän  

-lisätiedot Vesa Mellavuo, Jussi Mikkola, Kalle ja Tero 
TERVETULOA AMPUMARADALLE!  
la 14.9. pidetään ampumaradalla taitokisa – siihen kaikki mukaan – 
voit kokeilla ammuntaa myös ”Pystykorvalla” –lisätietoa  syksyllä – 
varaa jo nyt kalenteriisi! 


